國立臺灣大學光電工程學研究所研究生轉所申請書
學生填寫
	姓名

	申請日期
	  年    月     日

	學號

	系所組、年級

	聯絡電話
	手機：               (H)：                （O）：

	主旨:

	詳細說明理由:    （本欄若不敷使用，請繼續書寫於本報告書之背面，或另紙繕寫）

備註：1.本所受理申請轉所案期限為每學年第1學期開學第一週，逾期不受理。本申請需經所學術委員會開會審查。
2.申請轉所應檢送：
本所研究生轉所申請書(務必詳細說明理由)、更換指導教授聲明書、離開實驗室手續單、尋找指導教授訪談單、歷年成績單。
	指導教授簽名
	系(所)學術委員會決議

	日期：   年   月   日

會簽意見欄
	原就讀系(所)主管
	擬轉入就讀系(所)主管

	原就讀系(所)院長
	擬轉入就讀系(所)院長

教務處審核欄

	股長
	主任
	秘書
	教務長